
 

1 

 

 
   

 

Istituto Istruzione Superiore Statale 
  “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 

 Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

   

                 Al sito Web 

                                                                                     All’Albo - Al Sito web 

Amministrazione Trasparente  

                                                                                     ATTI 

  

AVVISO INTERNO DI RIAPERTURA TERMINI DI SELEZIONE PERSONALE DI 

SUPPORTO ATA – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO -  
 
PROGETTO  PROGRAMMA SCUOLA VIVA – IV ANNUALITA’- TITOLO “Liberi di Volare”   P.O.R. Campania 

FSE 2014-2020 - Asse III Istruzione e Formazione  C. UFF. 397/4 CUP F58H19000460002 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO Il verbale della Commissione  di valutazione n. 1 del 16/03/2021 pubblicato il 17/03/2021 con nota prot. n. 

1678 dal quale si evince che nessuna candidatura è pervenuta per il profilo di A.A. Ufficio Acquisti 

 
 

DETERMINA  

LA RIAPERTURA DEI TERMINI  

dell’ avviso interno di selezione personale ATA prot. n. 1470 del 05/03/2021 relativamente al profilo di 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO – Ufficio Acquisti  da impiegare nella realizzazione del Progetto su 

indicato. 

Per le Modalità della candidatura , i compiti, inammissibilità, criteri e compensi si rimanda  a quanto 

indicato nell’avviso prot. n. 1470 del 05/03/2021 su richiamato.  
 

 

Il personale interno interessato dovrà produrre apposita candidatura utilizzando l’ apposito ALLEGATO, 

corredato da un dettagliato Curriculum Vitae in formato Europeo con l’indicazione dei titoli, delle competenze 

e delle esperienze professionali possedute. 

 

La domanda dovrà pervenire al protocollo di questo Istituto entro e non oltre le ore 9:00 del 20/03/2021. 
Non saranno prese in considerazione le domande che perverranno oltre il termine stabilito dal presente avviso .  

 

                                                                                                                                            

                                                                                                                          La  Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i .e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

                                                                   
   




		2021-03-17T13:23:14+0100
	CARRAFIELLO ANNA RITA




